
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ  В.Е. ЕДАМЕНКО 

 

ПРИКАЗ   

25 июня 2025 г.        №  

 

г.Приморско-Ахтарск 

 

О переносе сроков открытия и работы профильного лагеря с дневным 

пребыванием «Радуга» 
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ 

Краснодарского края» от 25.06.2025 №569 «О переносе сроков открытия и работы 

профильных лагерей с дневным пребыванием на базе Муниципального 

бюджетноего общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №13 имени И.Т.Зоненко и Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №22 

имени Героя России В.Е.Едаменко»» п р и к а з ы в а ю: 

1. Изменить дату открытия и работы профильного лагеря с дневным 

пребыванием «Радуга» с 30.06.2025 по 20.07.2025г. на базе МАОУ СОШ №22 с 

охватом детей 175 человек: 

с 3 июля 2025 года по 23 июля 2025 года. 

2. Начальнику лагеря Ершовой С.И. поставить в известность оператора 

питания ИП Игнаткину Н.А. об изменениях в датах открытия и работы 

профильного лагеря. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №22                     А.С. Верещагина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ершова С.И.   

 


